



DET KONGELIGE
UTDANNINGS- OG FORSKNINGSDEPARTEMENT

Nærings- og handelsdepartementet
Postboks 8014 Dep
0030 Oslo

Deres ref	Deres dato	Vår ref	Dato
2001/5605	21.10.02	02/6002	22.11.02

HØRING - NASJONAL STRATEGI FOR INFORMASJONSSIKKERHET

Det vises til brev av 21.10.02 fra NHD.

Utdannings- og forskningsdepartementet har følgende merknader til
Grunnlagsdokument for Nasjonal strategi for informasjonssikkerhet:

Til pkt 7.1.2 Undervisningstilbudet ved grunntidning og videregående skoler, side 58

Overskrift og første avsnitt foreslås endret til følgende:

"Undervisningstilbudet ved grunnskoler og videregående opplæring

Både grunnskoler og videregående opplæring bør bidra til forståelse for sikkerhetsbehov, til praktisk forståelse av risiko og til gode sikkerhetsholdninger. IT-sikkerhet bør være en integrert del av dataopplæringen. Utdannings- og forskningsdepartementet bør legge til rette for tilstrekkelig kompetanse til å forestå slik undervisning."

Bakgrunnen for endringen av dette punktet er:

- Riktige betegnelse på grunnskoler og videregående opplæring samt riktig navn på departementet.
- Endringer i læreplaner gjøres som et ledd i større prosesser, og det er neppe aktuelt å foreta slike endringer på bakgrunn av dette.
- Departementet har ikke mulighet til å påse at lærere har tilstrekkelig kompetanse, men vi kan legge til rette for det.

Til pkt 7.1.4 Forskning og utvikling innen IT-sikkerhet, side 59

Under overskriften Forskningsprogram innen IT-sikkerhet, står det i første avsnitt første setning:

"Nærings- og handelsdepartementet og Undervisnings- og forskningsdepartementet **skal** arbeide for å etablere et eget, flerårig forskningsprogram innen IT-sikkerhet."

Det kan opplyses at departementet ikke disponerer bevilgninger som kan benyttes til et slikt program utover de ordinære bevilgningene som stilles til disposisjon for Norges forskningsråd. For øvrig bør navnet på departementet også her være riktig: Utdannings- og forskningsdepartementet og ikke Undervisnings- og forskningsdepartementet.

Med hilsen



Ida Børresen e.f.
ekspedisjonssjef



Jan Frédrik Schøyen
underdirektør